
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO
MUNICÍPIO DE OURO VERDE DO OESTE

LEI Nº 862, DE 20 DE JANEIRO DE 2021

Lucian Aluísio Dierings
Prefeito Municipal

Rua Curitiba, 657 - Centro
Ouro Verde do Oeste - PR.

Cep: 85933-000.

E-mail: documentacao@ouroverdedooeste.pr.gov.br

Certificação Digital ICP-BRASIL
A Certificação Digital é um conjunto de tecnologias e procedimentos que visam garantir a validade de um Certificação Digital, a ICP-BRASIL é a infraestrutura 
Legal Brasileira para Certificação Digital, de acordo com a Medida Provisória 2200 que estabelece e normatiza estas condições. Sendo assim, são considerados 
legalmente validos, no âmbito nacional, apenas os certificados emitidos por autoridades credenciadas junto à ICP-BRASIL. Com o uso de Certificados Digitais 
é possível anexar assinaturas digitais em arquivos digitais e assim atribuir-lhe o status de documento válido e original também de acordo com a Lei 11.419.

(45) 3251-8000

www.ouroverdedooeste.pr.gov.br

Diogo Franco de Souza
Secretário de Administração



ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO 
DE OURO VERDE DO OESTE

LEI Nº 862, DE 20 DE JANEIRO DE 2021

Ano II Edição nº 312Ouro Verde do Oeste, 27 de Julho de 2022
Sumário

A Prefeitura Municipal de Ouro Verde do Oeste dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado por meio do site

www.ouroverdedooeste.pr.gov.br

Página 2

Portaria Nº 205/2022................................................................................................................................................................................................................................... Página 02
Portaria Nº 206/2022................................................................................................................................................................................................................................... Página 02
Extrato de quarto termo aditivo.............................................................................................................................................................................................................. Página 02

ATOS DO PODER EXECUTIVO
PORTARIA Nº. 205 DE 27 DE JULHO DE 2022

Concede férias a Servidora.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE OURO VERDE DO 
OESTE, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições le-
gais que lhe são conferidas pelo art. 104, da Lei Municipal 
nº 100/1993, de 25 de novembro de 1993,

R E S O L V E:

Art. 1º Fica concedida férias, a servidora adiante no-
minada:

Período 01/08/2022 A 15/08/2022 

Matrícula Nome Cargo Período aqui-
sitivo

1321 Nara Regina Alves 
Fusco

Assistente Admi-
nistrativo

01/02/2021 a 
31/01/2022

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE 
OURO VERDE DO OESTE, Estado do Paraná, em 27 de 
julho de 2022.

LUCIAN ALUÍSIO DIERINGS
Prefeito do Município de Ouro Verde do Oeste/PR

PORTARIA Nº 206, DE 27 DE JULHO DE 2022

Concede licença especial à servidora Orlete 
Alves Da Silva.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE OURO VERDE DO 
OESTE, Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe 

são conferidas pelo Art. 137 da Lei Municipal nº 100, de 25 
de novembro de 1993, 

RESOLVE:

Fica concedida licença especial à servidora adiante 
nominada:

Período 26/07/2022 a 23/09/2022.
Matrícula Nome Cargo Período aquisitivo

2910003 Orlete Alves Da 
Silva Educador Infantil 10/08/2004 a 

09/08/2009

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
 

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE 
OURO VERDE DO OESTE, Estado do Paraná, em 27 de 
julho de 2022. 

LUCIAN ALUÍSIO DIERINGS
Prefeito do Município de Ouro Verde do Oeste/PR

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO AD-
MINISTRATIVO DE EXECUÇÃO DE OBRA N.º 101/2021. 
PROCESSO LICITATÓRIO N.º 035/2021 – MODALIDADE 
TOMADA DE PREÇOS N.º 002/2021. CONTRATANTE: 
MUNICÍPIO DE OURO VERDE DO OESTE/PR. CONTRA-
TADA: MIGUEL RODRIGUES DE SOUZA & CIA LTDA, ins-
crita no CNPJ/MF sob n.º 03.079.547/0001-12. CLAÚSULA 
PRIMEIRA: Fica prorrogado por um período de 40 (quaren-
ta) dias, o prazo de vigência e execução dos serviços do 
contrato, a contar de 20 de julho de 2022 até 28 de agosto 
de 2022, nos termos da cláusula quinta do contrato. Termo 
Aditivo assinado em 19 de julho de 2022.

Lucian Aluísio Dierings Diogo Franco de Souza
Prefeito Municipal Secretário de Administração

E-mail: documentacao@ouroverdedooeste.pr.gov.br

Certificação Digital ICP-BRASIL
A Certificação Digital é um conjunto de tecnologias e procedimentos que visam garantir a validade de um Certificação Digital, a ICP-BRASIL é a 
infraestrutura Legal Brasileira para Certificação Digital, de acordo com a Medida Provisória 2200 que estabelece e normatiza estas condições. Sendo assim, 
são considerados legalmente validos, no âmbito nacional, apenas os certificados emitidos por autoridades credenciadas junto à ICP-BRASIL. Com o uso 
de Certificados Digitais é possível anexar assinaturas digitais em arquivos digitais e assim atribuir-lhe o status de documento válido e original também de 
acordo com a Lei 11.419.


	_GoBack
	_Hlk61881705
	_Hlk61881731
	_GoBack
	_GoBack

		2022-07-27T17:39:40-0300
	DIOGO FRANCO DE SOUZA:01038500907




